
Les espaces artificialisés en 2017 (et composition et évolution avec 2010) - Carte 1a

Source : IGN BD Topo 2018 ; Base OCS KaruCover millésime 2010/2017
Réalisation : SIRS, Cartophyl, 2020
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Les espaces artificialisés en 2017 (et composition et évolution avec 2010) - Carte 1b

Source : IGN BD Topo 2018 ; Base OCS KaruCover millésime 2010/2017
Réalisation : SIRS, Cartophyl, 2020

LES ABYMESLES ABYMES

 

Im perm éabilisation

2010

2017 471 ha580 ha

436 ha551 ha

Perm éabilisation

2010

2017 5747 ha354 ha

5835 ha329 ha

Nature en ville 2010 et 2017 (en hectares)

ImperméabilisationImperméabilisation
Imperméable bâti

Imperméable non bâti

Perméable végétalisé

Perméable non végétalisé

Nature en villeNature en ville
Espace forestier

Espace herbacé

Espace naturel

Densification habitatDensification habitat
Densification

Imperméable non bâti

Espace forestier

Espace herbacé

Espace naturel

3 ha

1035 ha

1052 ha

612 ha

647 ha

20172010



Espaces naturels, agricoles et forestiers en 2017 (composition et évolution avec 2010)

Source : IGN BD Topo 2018 ; Base OCS KaruCover millésime 2010/2017
Réalisation : SIRS, Cartophyl, 2020
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Usage du sol en 2017 (composition et évolution avec 2010)

Source : IGN BD Topo 2018 ; Base OCS KaruCover millésime 2010/2017
Réalisation : SIRS, Cartophyl, 2020
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Couverture du sol en 2017 (composition et évolution avec 2010)

Sources : IGN BD Topo 2018 ; Base OCS KaruCover millésime 2010/2017
Réalisation : SIRS, Cartophyl, 2020

 LES ABYMES LES ABYMES

2010 2017

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

355 ha

146 ha

416 ha

2203 ha

2627 ha

216 ha

469 ha

580 ha

409 ha

144 ha

378 ha

2271 ha

1 ha

2632 ha

188 ha

435 ha

551 ha

Surface sans végétationSurface sans végétation
Zone bâtie

Zone non bâtie

Zone à matériaux minéraux - pierre/terre

Zone à autres matériaux minéraux
composites (décharges...)

Sable et limon

Pierre

Rocher

Eau continentale

Eau maritime

Evolution de la couverture du sol en 15 postes entre 2010 et 2017 (en hectares)

Surface avec végétationSurface avec végétation
Peuplement de feuillus

Formation arbustive organisée

Espace herbacé

Fourré

Marais

Terre arable


